Requerimento de Justificativa de Ausência nº 01/2021.

Senhora Presidente:

Com fundamento no Artigo 25, § 1º da Lei Orgânica do Município de Três

Palmeiras, venho por meio deste justificar minha ausência na Sessão Especial e na Sessão

Ordinária, ambas do dia 11 de maio de 2021, pois nesta data, estive acompanhando meu

filho Junior em seu tratamento de saúde na cidade de Canoas.

Três Palmeiras, 24 de maio de 2021.

JOÃO ADÉLCIO FLORES RIGO

Vereador Bancada do PSB